
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

CÂMARAS DE COORDENAÇÃO E REVISÃO CRIMINAIS REUNIDAS

R E C O M E N D A Ç Ã O   C O N J U N T A  Nº  68

As Câmaras de Coordenação e Revisão Criminais Reunidas, tendo em vista a

deliberação unânime havida na sessão de 23.03.2021, com esteio no art. 12,

inciso I, da Resolução n. 203/15/CSMPDFT e art. 171, da Lei Complementar n.

75/93

CONSIDERANDO que o Supremo Tribunal Federal e o Superior Tribunal de Justiça,

seguidos pelo TJDFT, têm firmado o entendimento de ser ilegal a conversão de prisão

em  flagrante  em  preventiva,  de  ofício,  sem  que  tenha  havido  requerimento  do

Ministério Público, decidem

RECOMENDAR  aos  Promotores  de  Justiça  da  área  criminal  que,  uma  vez

preenchidos os requisitos da custódia cautelar,  que a requeiram nas audiências de

custódia, de modo a evitar-se a soltura de Indiciados perigosos, reincidentes, de maus

antecedentes e autores de crimes graves que abalam a Ordem Pública. 

Brasília, 20 de abril de 2021.

ANTONIO EZEQUIEL DE ARAÚJO NETO 

Coordenador Administrativo das Câmaras de Coordenação e Revisão 

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JUNIOR

Corregedor-Geral 

Câmaras de Coordenação e Revisão–Ed. Sede do MPDFT, Praça do Buriti, lote 02, 9º andar, salas 949/952
CEP: 70094-900 – Brasília-DF  -  Tel.: (61) 3343-9665 ou 9667 – coordenacaocamaras  @mpdft.  mp  .br     

    1     

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.049006/2021-20.

Assinado por MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA - ACOR/CCR em 20/04/2021 e outros.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



Assinado por:

ANTONIO EZEQUIEL DE ARAUJO NETO - COCCR/PGJ em 20/04/2021.

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR - GAB/CG em 20/04/2021.

MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA - ACOR/CCR em 20/04/2021.

.

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.049006/2021-20.
Assinado por MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA - ACOR/CCR em 20/04/2021 e outros.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O
D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e l h e f o i c o n f e r i d a

p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J ,
d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º 0 8 1 9 1 . 0 4 8 1 4 5 / 2 0 2 1 — 3 6 ,

R E S O L V E :

D e s i g n a r a s e r v i d o r a P A L O M A B A T I S T A B O R B A , m a t r í c u l a 4 0 0 1 — 1 ,

T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a
s u b s t i t u i r , n o s i m p e d i m e n t o s l e g a i s , e v e n t u a i s e t e m p o r á r i o s , a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e

C h e f e d o S e r v i ç o d e P r á t i c a s I n t e g r a t i v a s e m S a ú d e d a A s s e s s o r i a E s p e c i a l d e P r o m o ç ã o
d a S a ú d e e d a Q u a l i d a d e d e V i d a , c ó d i g o F C — 0 2 .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

( A s s i n a d o E ] e i m / z i ( ? a / n e n f e )

W A G N E R D E C A S T R O A R A Ú J O

T A Z O Z l X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O S 1 9 1 . 0 4 8 1 4 5 - 2 0 2 1 - 3 6 ( S u b s t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.049776/2021-72.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 307/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O
D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e l h e f o i c o n f e r i d a

p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J ,
d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º 0 8 1 9 1 0 4 8 7 0 3 / 2 0 2 1 - 6 3 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º D e s i g n a r a s e r v i d o r a M A U R A L U I Z A D A S I L V A S A N T O S

S A N T O R O , m a t r í c u l a 5 4 8 5 — 2 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a s u b s t i t u i r , n o s i m p e d i m e n t o s l e g a i s , e v e n t u a i s e t e m p o r á r i o s , a

f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e C h e f e d o S e t o r d e C o n t r o l e e A c o m p a n h a m e n t o d e M e d i d a s
A l t e r n a t i v a s d a C o o r d e n a d o r i a d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e S o b r a d i n h o , c ó d i g o F C — 0 3

( 7 8 0 0 1 0 1 4 ) , d i s p e n s a n d o , e m c o n s e q u ê n c i a , o s e r v i d o r M A R C O S J U S T I N I A N O L I M A ,

m a t r í c u l a 4 8 3 5 — 6 .

A r t . 2 º D i s p e n s a r a s e r v i d o r a M A U R A L U I Z A D A S I L V A S A N T O S

S A N T O R O , m a t r í c u l a 5 4 8 5 — 2 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , d o e n c a r g o d e s u b s t i t u t a d a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e C h e f e d o S e t o r d e

A p o i o A d m i n i s t r a t i v o d a C o o r d e n a d o r i a d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e S o b r a d i n h o , c ó d i g o

F C — 0 3 ( 7 8 0 0 1 0 1 2 ) .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

( A s s i n a d o E ] e i m / z i ( T a m e n f e )

W A G N E R D E C A S T R O A R A Ú J O

T 1 X 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O 8 1 9 1 . 0 4 8 7 0 3 - 2 0 2 1 - 6 3 ( S u b s t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.049778/2021-61.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 308/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O
D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e l h e f o i c o n f e r i d a

p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J ,
d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º 0 8 1 9 1 . 0 4 8 6 1 1 / 2 0 2 1 — 8 3 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º D e s i g n a r a s e r v i d o r a S T E L L A G U I M A R A E S D E M E D E I R O S ,

m a t r í c u l a 4 9 0 9 — 3 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a
U n i ã o , p a r a s u b s t i t u i r , n o s i m p e d i m e n t o s l e g a i s , e v e n t u a i s e t e m p o r á r i o s , o c a r g o e m

c o m i s s ã o d e C h e f e d e D i v i s ã o d a C e n t r a l d e C o n t r o l e d e T u t e l a s e C u r a t e l a s d a
C o o r d e n a d o r i a R e g i o n a l d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s í l i a I I , G u a r á , N ú c l e o

B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o , c ó d i g o C C — 0 2 ( 9 8 0 0 1 0 0 3 ) , d i s p e n s a n d o — a , e m c o n s e q u ê n c i a ,

d o e n c a r g o d e s u b s t i t u t a d a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e C h e f e d o S e t o r d e A p o i o O p e r a c i o n a l

d a P r o c u r a d o r i a D i s t r i t a l d o s D i r e i t o s d o C i d a d ã o , c ó d i g o F C - 0 3 ( 5 9 0 0 0 0 1 0 ) .

A r t . 2 º D i s p e n s a r a s e r v i d o r a J U L I A N A S I L V A M A R Q U E S , m a t r í c u l a
2 9 3 1 — 9 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o d a U n i ã o , d o

e n c a r g o d e s u b s t i t u t a d o c a r g o e m c o m i s s ã o d e C h e f e d e D i v i s ã o d a C e n t r a l d e C o n t r o l e d e
T u t e l a s e C u r a t e l a s d a C o o r d e n a d o r i a R e g i o n a l d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s ú i a I I ,

G u a r á , N ú c l e o B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o , c ó d i g o C C — 0 2 ( 9 8 0 0 1 0 0 3 ) .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

( A s s i n a d o E ] e i m / z i ( T a m e n f e )

W A G N E R D E C A S T R O A R A Ú J O

T 1 X 2 0 2 I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O 8 1 9 1 . 0 4 8 6 1 1 - 2 0 2 1 - 8 3 ( S u b s t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.049779/2021-14.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 309/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

 
PORTARIA SG/MPDFT  

 
 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada 

pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da 

União de 10/09/2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.027494/2021-14, 

 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Designar o servidor DIEGO FERREIRA DIAS, assessor de apoio 

técnico, matrícula nº 5044, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE EMPENHO nº 

151/2021, e a servidora ANA PAULA BARBOSA CUSINATO, assessora de planejamento 

e desenvolvimento de ações educacionais, matrícula nº 984, para exercer o encargo de 

GESTORA SUBSTITUTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.049918/2021-00.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 310/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

 
PORTARIA SG/MPDFT  

 
 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada 

pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da 

União de 10/09/2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.049286/2021-76, 

 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Designar a servidora PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE 
CAVALCANTE MOISÉS, matrícula 1119, para exercer o encargo de GESTORA da 

NOTA DE EMPENHO nº 170/2021, e a servidora ANA LÚCIA GARCEZ, matrícula nº 

975, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.050275/2021-39.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 311/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2021\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.049613-2021-90 (Subst.).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.049613/2021-90, 

 

 

RESOLVE: 
  

 

Designar, de 3 a 14/5/2021, o servidor HUGO MARI SANTOS 
BRAULIO VIANA, matrícula 4497-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do 

Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 

temporários, a função de confiança de Assistente Chefe II do Cartório das Promotorias de 

Justiça Cíveis - BSB II da Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de Brasília 

II, Guará, Núcleo Bandeirante e Riacho Fundo, código FC-02 (64001025), dispensando-o, 

somente durante o referido período, do encargo de substituto da função de confiança de 

Assistente Chefe III do Cartório das Promotorias de Justiça Criminais - BSB II da 

Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de Brasília II, Guará, Núcleo 

Bandeirante e Riacho Fundo, código FC-03 (66001036).   

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.050320/2021-55.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 312/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2021\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.049300-2021-31 (Subst.).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.049300/2021-31, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

Designar, até 30/4/2021, a servidora VERONICA GOMES LEANDRO 
DE SOUZA CUNHA, matrícula 4433-4, Técnico do MPU/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 
temporários, a função de confiança de Assistente Chefe II do Cartório de Promotoria de 
Justiça da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Águas Claras, código FC-02 
(97001004), dispensando-a, somente durante o referido período, do encargo de substituta 
da função de confiança de Assistente Chefe II do Cartório de Promotoria de Justiça da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Águas Claras, código FC-02 (70001011).   

  
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  
 

(Assinado Eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.050321/2021-08.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 313/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.



 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2021\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.047720-2021-83 (Tit.).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.047720/2021-83, 

 

 

RESOLVE: 
  

 

Art. 1º Nomear a servidora MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA, 

matrícula 3769-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, 

para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 1ª 

Promotoria de Justiça Especial Criminal de Defesa da Mulher em Situação de Violência 

Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código 

CC-01 (80001031), exonerando, em consequência, a servidora KELLY DIAS DE 
OLIVEIRA, matrícula 3110-1. 

 

Art. 2º Exonerar a servidora MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA, 

matrícula 3769-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, do 

cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 3ª Promotoria de 

Justiça Especial Criminal de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e 

Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código CC-01 

(80001033).   

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.050334/2021-79.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/04/2021.

Portaria nº 314/2021, de 22/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.968, 23 de abril de 2021.


